

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3			Класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

33	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Бровко Наталья Николаевна
(ФИО)

28.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Феокритова Аделина
Фердинандовна

(ФИО)

(подпись)

28.05.2020
(дата)

Социальный педагог

(должность)

Пищулина Оксана
Николаевна

(ФИО)

(подпись)

28.05.2020
(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

Кузь Алла Николаевна

(ФИО)

(подпись)

28.05.2020
(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Виноградова Татьяна
Евгеньевна

(ФИО)

(подпись)

28.05.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675

(№ в реестре экспертов)

Щербаков Михаил
Леонидович

(ФИО)

(подпись)

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 20.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) _____ Бровка Наталья Николаевна (ФИО) _____ 28.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (должность) _____ (подпись) _____ Феокригова Аделина Фердинандовна (ФИО) _____ 28.05.2020 (дата)

Социальный педагог _____ (должность) _____ (подпись) _____ Пищулина Оксана Николаевна (ФИО) _____ 28.05.2020 (дата)

Заместитель директора по УВР _____ (должность) _____ (подпись) _____ Кузь Алла Николаевна (ФИО) _____ 28.05.2020 (дата)

Инспектор по кадрам _____ (должность) _____ (подпись) _____ Виноградова Татьяна Евгеньевна (ФИО) _____ 28.05.2020 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ 4675 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Щербаков Михаил Леонидович (ФИО) _____ (дата)